
令和２年５月１８日 

保護者の皆様 

三郷町立三郷小学校 

校長  片山登志男 

 

休校期間中及び学校再開後の『分散登校』について 

 

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し

上げます。 

さて、三郷町より、『学校再開及び分散登校の実施について』の通知がありました。本校といたしま

しては、可能な限り感染リスクをさけるため、分散登校を下記のように実施いたします。保護者の皆様

におかれましては実施の目的をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 分散登校日について   

なかよし会（地区）をAグループとBグループに分けて分散登校を行います。なかよし会

の班ごとで登校をお願いします。 【下校時刻 １１：３０頃】 

６月４日まで分散登校を行います。なかよし会によって登校日が異なりますので、ご確認く

ださい。 

Ａグループ 

  立野あ（坂根） 立野い（山上 辻堂） 立野う（農住Ａ）立野え～き（みさとあ～お） 

城山台１～5丁目 

 ・5/25（月）・5/28（木）   ・6/1（月）・6/３（水） 

Ｂグループ 

立野け（馬場・西浦） 立野こ・立野さ（農住Ｂ） 立野す（今井・ｻﾝﾊｲﾂ） 

立野そ（高山） 勢野あ（緑・里ヶ丘） 勢野い（西勢野） 信貴ケ丘あ～う 

・5/26（火）・5/29（金）   ・6/2（火）・6/4（木） 

※6月５日（金）は、全校児童登校とします。（給食なしで11：30頃下校） 

 ６月8日（月）からは、給食ありで通常授業の予定です。 

２ 持ち物 

・健康観察カード（記録されたもの） ・マスク（必ず着用） ・清潔なハンカチ ・ティッシュ  

 ・水筒  ・筆記用具  ・その他、学年または学級からお伝えします。 

 

３ その他 

・登校前に必ず検温及び健康観察をしてください。 

・発熱や風邪等の症状がある場合は、登校を控えてください。 

・6月8日（月）は創立記念日ですが、授業日とします。 

・健康観察カードは、21日（木）に配布します。 


